
 

 

Istituto Comprensivo Statale - Verona 12 “Golosine” 
Via Velino, 20 - 37136 Verona - Tel 045 950811-C.F. 93185200230 

vric88300Q@istruzione.it; www.comprensivovr12.gov.it 

 
 

 

Circ. n. 71 Verona, 31 ottobre 2018 

 

 

 Ai Genitori degli alunni 

 Ai Docenti 

 Al personale Ata 

 All’ALBO 

 

 

OGGETTO: Elezioni Consiglio di Istituto per il triennio 2018/2021. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il DPR n. 416 del 31/05/1974, 

VISTO il D.Lvo n. 297 del 16/04/1994, 

VISTA l’OM n. 215 del 15/07/1991, 

VISTE le OO.MM. n. 267 del 04/08/1995, n. 277 del 17/06/1998 e n. 293 del 24/06/1996, 

VISTA la nota MIUR prot. n. 17097 del 02/10/2018, 

VISTA la nota USR del Veneto n. 20357 del 04/10/2018, 

CONSIDERATO che è giunto a scadenza il mandato triennale di rappresentanza delle componenti 

scolastiche all’interno del Consiglio di Istituto, 

CONSTATATO che il numero complessivo di studenti di questa Istituzione Scolastica è superiore 

a 500 e che, pertanto, si deve provvedere alla elezione di n. 8 rappresentanti del personale docente, 

n. 2 rappresentanti del personale Ata, n. 8 rappresentanti dei genitori 

 

DECRETA 

 

le operazioni di voto per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2018/2021 si svolgeranno 

DOMENICA 25 NOVEMBBRE 2018 (ore 8.00 – 12.00) e LUNEDI’ 26 NOVEMBRE 2018 

(ore 8.00 – 13.00), presso la scuola secondaria “ A.MANZONI”. 

 

 

 

 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 Dott.ssa Alessandra Santini 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, 2° comma, D.Lgs. n.39/93 

mailto:vric88300Q@istruzione.it
http://www.comprensivovr12.gov.it/

